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Ergebnisse der Volksabstimmung am 27. November 2011 in den Kreisen Baden-Württembergs

wStimmenmehrheiten bei der Volksabstimmung am 
27. November 2011 in den Kreisen Baden-Württembergs
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Stimmen in % der gültigen Stimmen
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7
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wJa-Stimmen bei der Volksabstimmung am 
27. November 2011 in den Kreisen Baden-Württembergs

unter 34,0
34,0 bis unter 40,0
40,0 bis unter 46,0
46,0 und mehr

Ja-Stimmen in % der gültigen Stimmen
Häufig-
keiten

9
14

9
12

Baden-Württemberg insgesamt: 41,2 %
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Ergebnisse der Volksabstimmung am 27. November 2011 in den Kreisen Baden-Württembergs

wNein-Stimmen bei der Volksabstimmung am 
27. November 2011 in den Kreisen Baden-Württembergs

unter 53,0
53,0 bis unter 60,0
60,0 bis unter 67,0
67,0 und mehr

Nein-Stimmen in % der gültigen Stimmen
Häufig-
keiten

11
10
15

8

Baden-Württemberg insgesamt: 58,8 %
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Ergebnisse der Volksabstimmung am 27. November 2011 in den Stimmbezirken
(einschließlich Briefabstimmungsergebnisse)

wStimmenmehrheiten bei der Volksabstimmung am 
27. November 2011 in den Stadtbezirken

M

Häufig-
keiten

4
19

Stimmenmehrheiten in den Stadtbezirken
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Ergebnisse der Volksabstimmung am 27. November 2011 in den Stimmbezirken
(einschließlich Briefabstimmungsergebnisse)

wStimmenmehrheiten bei der Volksabstimmung am 
27. November 2011 in den Stimmbezirken
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Ergebnisse der Volksabstimmung am 27. November 2011 in den Stimmbezirken
(einschließlich Briefabstimmungsergebnisse)

wJa-Stimmen bei der Volksabstimmung am 
27. November 2011 in den Stimmbezirken

M

unter 43,1
43,1 bis unter 47,1
47,1 bis unter 51,1
51,1 und mehr

Häufig-
keiten

91
84
88
86

Ja-Stimmen in % der gültigen Stimmen

Minimum
Maximum
Stuttgart insgesamt

34,2 %
62,3 %
47,1 %
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Ergebnisse der Volksabstimmung am 27. November 2011 in den Stimmbezirken
(einschließlich Briefabstimmungsergebnisse)

wNein-Stimmen der Volksabstimmung am 
27. November 2011 in den Stimmbezirken

M

unter 48,9
48,9 bis unter 52,9
52,9 bis unter 56,9
56,9 und mehr

Häufig-
keiten Nein-Stimmen in % der gültigen Stimmen

83
88
79
99

Minimum
Maximum
Stuttgart insgesamt

37,7 %
65,8 %
52,9 %
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Ergebnisse der Volksabstimmung am 27. November 2011 in den Stimmbezirken
(einschließlich Briefabstimmungsergebnisse)

wErgebnisse der Volksabstimmung am 
27. November 2011 in den Stimmbezirken

unter 29,0
29,0 bis unter 33,0
33,0 bis unter 37,0
37,0 und mehr

Häufig-
keiten

110
85
87
67

Ja-Stimmen in % der Stimmberechtigten

Minimum
Maximum
Stuttgart insgesamt

16,2 %
46,4 %
31,8 %
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Ergebnisse der Volksabstimmung am 27. November 2011 in den Stimmbezirken
(einschließlich Briefabstimmungsergebnisse)

wAbstimmungsbeteiligung bei der Volksabstimmung am 
27. November 2011 in den Stimmbezirken

unter 60,8
60,8 bis unter 67,8
67,8 bis unter 74,8
74,8 und mehr

Häufig-
keiten

78
70

116
85

Abstimmungsbeteiligung in %

Minimum
Maximum
Stuttgart insgesamt

37,7 %
83,9 %
67,8 %
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